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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y | 29/jul./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022 hora de Impresion| 08:59 a. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $141,232,905.00 $2,970,329.64 $144,203,234.64 $63,619,324.17 $56,296,099.42 $80,583,910.47

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $74,762,479.00 $38,896.93 $74,801,375.93 $32,864,872.83 $32,864,872.83 $41,936,503.10
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $11,400,000.00 $95,000.00 $11,495,000.00 $4,441,126.47 $4,441,126.47 $7,053,873.53

TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$25,095,000.00

$2,291,205.67

$5,788,000.00 $111,003.00
$24,187,426.00 $434,224.04
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$34,374,642.00 $2,454,101.16
$2,464,642.00 $424,962.15
$2,201,000.00 $679,318.83
$0.00 $0.00
$4,575,000.00 $393,284.13
$3,700,000.00 $189,141.57
$17,000,000.00 $0.00
$1,720,000.00 $238,491.47
$150,000.00 $0.00
$2,564,000.00 $528,903.01

$81,241,449.00
$21,631,061.00

$6,700,000.00
$11,650,000.00

$1,780,000.00
$24,530,388.00

$3,320,000.00

$22,002,815.07
-$136,669.45
$5,936,427.24
$5,485,309.51

$980,259.21
$1,777,632.38

$5,431,307.64

$280,000.00 $2,338.00
$7,000,000.00 $1,253,126.77
$4,350,000.00 $1,273,083.77
$50,800,000.00 $1,949,111.90

$27,386,205.67
$5,899,003.00
$24,621,650.04
$0.00

$0.00
$36,828,743.16
$2,889,604.15

$2,880,318.83
$0.00

$4,968,284.13
$3,889,141.57

$17,000,000.00
$1,958,491.47

$150,000.00
$3,092,903.01

$103,244,264.07
$21,494,391.55
$12,636,427.24
$17,135,309.51

$2,760,259.21
$26,308,020.38

$8,751,307.64
$282,338.00
$8,253,126.77
$5,623,083.77
$52,749,111.90

$13,969,079.30
$3,198,294.64
$9,145,950.93
$0.00

$0.00
$18,210,460.82
$2,019,056.09

$1,335,454.72
$0.00

$2,408,710.88
$1,615,881.06

$8,437,005.93
$379,652.44

$0.00
$2,014,699.70

$47,635,474.30
$7,162,665.53
$8,459,347.32
$9,753,123.22

$2,102,922.44
$9,111,659.82

$6,551,072.61
$2,338.00
$2,306,444.37
$2,185,900.99
$26,303,870.06

$6,645,854.55
$3,198,294.64
$9,145,950.93
$0.00

$0.00
$18,210,460.82
$2,019,056.09

$1,335,454.72
$0.00

$2,408,710.88
$1,615,881.06

$8,437,005.93
$379,652.44

$0.00
$2,014,699.70

$47,372,555.30
$7,162,665.53
$8,459,347.32
$9,753,123.22

$2,102,922.44
$9,111,659.82

$6,551,072.61
$2,338.00
$2,306,444.37
$1,922,981.99
$25,784,733.00

$13,417,126.37
$2,700,708.36
$15,475,699.11
$0.00

$0.00
$18,618,282.34
$870,548.06

$1,544,864.11
$0.00

$2,559,573.25
$2,273,260.51

$8,562,994.07
$1,578,839.03

$150,000.00
$1,078,203.31

$55,608,789.77
$14,331,726.02
$4,177,079.92
$7,382,186.29

$657,336.77
$17,196,360.56

$2,200,235.03
$280,000.00
$5,946,682.40
$3,437,182.78
$26,445,241.84




iy

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y | 29/jul./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022 hora de Impresion| 08:59 a. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $19,100,000.00 $24,000.00 $19,124,000.00 $7,131,135.87 $7,131,135.87 $11,992,864.13
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $26,700,000.00 $1,694,800.00 $28,394,800.00 $15,150,755.04 $15,146,462.81 $13,244,044.96
PENSIONES Y JUBILACIONES $5,000,000.00 $230,311.90 $5,230,311.90 $4,021,979.15 $3,507,134.32 $1,208,332.75
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $3,385,000.00 $727,101.81 $4,112,101.81 $954,411.04 $954,411.04 $3,157,690.77
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $1,215,000.00 $356,781.89 $1,571,781.89 $436,183.92 $436,183.92 $1,135,597.97
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $380,000.00 $124,075.00 $504,075.00 $181,982.20 $181,982.20 $322,092.80
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $90,000.00 $246,244.92 $336,244.92 $336,244.92 $336,244.92 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00
INVERSION PUBLICA $40,835,025.00 $65,632,398.86 $106,467,423.86 $32,436,242.58 $32,436,242.58 $74,031,181.28
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $40,835,025.00 $62,936,909.72 $103,771,934.72 $30,540,753.44 $30,540,753.44 $73,231,181.28
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $2,695,489.14 $2,695,489.14 $1,895,489.14 $1,895,489.14 $800,000.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $13,120,000.00 -$7,770,123.84 $5,349,876.16 $3,166,269.40 $3,166,269.40 $2,183,606.76

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $3,620,000.00 $0.00 $3,620,000.00 $1,802,760.90 $1,802,760.90 $1,817,239.10

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $165,652.51 $165,652.51 $334,347.49

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $9,000,000.00 -$7,770,123.84 $1,229,876.16 $1,197,855.99 $1,197,855.99 $32,020.17

(ADEFAS)

Total del Gasto

$364,989,021.00

$87,965,734.60

$452,954,755.60

$192,326,052.37

$184,220,771.56

$260,628,703.23

LIC. JOSE ANTONIO MEJIA LIRA
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MARIO DORANTES NIETO

SINDICO MUNICIPAL

C.PRIV. RAFAEL NICOLAS RESENDIZ JIMENEZ
SECRETARIO DE FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALES




